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MAHMOUD Mohamed Abdulrahı mevcut  İST İSTANBUL - FERDİ 22/8/2007
ÖRS Doruk mevcut 53 İST İSTANBUL - FERDİ 11/7/2005
ALTILAR Bartu Cem mevcut 50 İST AÇI GSK 2/8/2005
ÇİLİNGİR Demir mevcut 40 İST AÇI GSK 22/3/2006
KORKUTALP Arman mevcut 33 İST AÇI GSK 17/5/2004
KORKUTALP Cem mevcut 34 İST AÇI GSK 17/5/2004
İKİZ Ahmet Yağız mevcut  İST PARAT RİPOST 7/12/2007
AŞIROK Ensar Yiğit mevcut 7 İST PARAT RİPOST 22/9/2004
ÇAKAN Çağan mevcut  İST PARAT RİPOST 21/9/2007
ÇAĞLAYAN Kerem mevcut 6 İST PARAT RİPOST 14/7/2005
DERİCİ Deniz mevcut 19 İST PARAT RİPOST 17/12/2005
DURU Mete Alp mevcut 35 İST PARAT RİPOST 24/2/2007
GÜNAY Yağızhan mevcut  İST PARAT RİPOST 27/3/2006
ÖZTÜRKOĞLU Erk Demir mevcut  İST PARAT RİPOST 31/8/2006
PAR Sinan mevcut 2 İST PARAT RİPOST 7/5/2004
PEKÇETİN Demir mevcut  İST PARAT RİPOST 19/5/2008
UĞURLU Mehmet Emir mevcut 46 İST PARAT RİPOST 10/10/2006
YILDIRIM Elburuz Uras mevcut 17 İST PARAT RİPOST 16/10/2004
YONTAN Yıldırım Beyazıt mevcut 44 İST PARAT RİPOST 9/8/2007
ŞEN Onat mevcut 140 İST PARAT RİPOST 16/11/2006
ŞENER Melih mevcut 51 İST PARAT RİPOST 24/7/2005
BİLGİNOĞULLARI Okyay mevcut 38 İST TED SK 28/8/2006
GÜRSEL Nural Dora mevcut 37 İST TED SK 2/11/2006
KİLERCİOĞLU Sinan mevcut 85 İST TED SK 23/6/2004
SEVEN Arca Kaan mevcut 49 İST TED SK 10/9/2005
MENGÜÇ Can mevcut 60 İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 13/9/2004
ŞENGÜN Ahmet Efe mevcut  İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 4/3/2006
ADIYAMAN Tuna mevcut  ADI DÜZBAĞ GSK 27/4/2004
AKIN Çoruh Deniz mevcut 25 ANK AESK 24/7/2007
TOKER Ateş Efe mevcut 26 ANK AESK 26/4/2007
BARAN Ali Dora mevcut 23 ANK ANKARA - FERDİ 9/8/2004
DİNÇSOY Mehmet Yiğit mevcut 87 ANK ANKARA - FERDİ 1/4/2004
DAHAN Hüseyin Azam yok 134 ANK ANKARA - FERDİ 19/1/2007
DURUL Mehmet Erdem mevcut 54 ANK ANKARA - FERDİ 19/4/2005
GÜLTEKİN Arda mevcut 173 ANK ANKARA - FERDİ 15/5/2005
KAYA İlkin mevcut 58 ANK ANKARA - FERDİ 3/11/2004
KÜPELİ Adem Doruk mevcut 9 ANK ANKARA - FERDİ 20/7/2005
MAMUNLUOĞLU Türker mevcut 48 ANK ANKARA - FERDİ 14/10/2005
METİN İnan Ulaş mevcut 82 ANK ANKARA - FERDİ 21/12/2004
MUTLU Arda mevcut 116 ANK ANKARA - FERDİ 22/7/2007
MUTLU Tuna mevcut 59 ANK ANKARA - FERDİ 1/10/2004
TOK Adem Çınar mevcut 144 ANK ANKARA - FERDİ 15/9/2006
YİĞİTCAN Acun Tan yok 159 ANK ANKARA - FERDİ 9/12/2005
YILDIRIM Mustafa mevcut 43 ANK ANKARA - FERDİ 12/12/2007
KALENDER Enes Talha mevcut 8 ANK BEKİR YILMAZ İLKÖĞRETİM OKUL 2/1/2006
ÇELEBİ Mert mevcut 57 ANK PARS ESKRİM G.S.K. 18/1/2005
SAKINÇ Özgür mevcut 108 ANK PARS ESKRİM G.S.K. 29/10/2007
BORAN Deniz mevcut 137 ANK VİŞNELİK TESK 6/1/2007
GÜÇ Kerem mevcut 41 ANK VİŞNELİK TESK 31/7/2004
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ÖZEROL Hakan Ege mevcut 20 ANK VİŞNELİK TESK 1/5/2004
SEVİL Koray mevcut 29 ANK VİŞNELİK TESK 3/2/2004
ASLAN Tolga mevcut 5 BUR BURSA-FERDİ 1/9/2005
ATABEK Kuzey mevcut 28 BUR BURSA-FERDİ 14/8/2004
AŞIK Murat Sarp mevcut 1 BUR BURSA-FERDİ 22/7/2004
BACAK Erkan Işık mevcut 4 BUR BURSA-FERDİ 23/1/2004
BAŞOĞLU Efe mevcut 69 BUR BURSA-FERDİ 21/9/2006
BULADİ Mehmet Batu mevcut 31 BUR BURSA-FERDİ 25/6/2005
ÇİLİNGİR Aydın mevcut 32 BUR BURSA-FERDİ 9/5/2005
DİNÇ Efe mevcut 3 BUR BURSA-FERDİ 26/3/2004
DURMAZ Berkan mevcut  BUR BURSA-FERDİ 19/12/2007
GÜNDOĞAR Mustafa Arda mevcut 47 BUR BURSA-FERDİ 11/2/2006
IŞIK Gencer mevcut 21 BUR BURSA-FERDİ 27/5/2005
KORKUT Mehmet Kuzey mevcut 14 BUR BURSA-FERDİ 23/4/2004
KUMLA Ömer Batu mevcut 12 BUR BURSA-FERDİ 11/3/2006
KÜMÜK Kuzey mevcut 18 BUR BURSA-FERDİ 2/8/2004
MESCİOĞLU Nedim Semih mevcut 36 BUR BURSA-FERDİ 25/1/2007
MÜLAYİM Eren mevcut 30 BUR BURSA-FERDİ 27/2/2006
ÖZTÜRK Alkım mevcut 10 BUR BURSA-FERDİ 29/3/2005
SEYMEN Kayra mevcut 160 BUR BURSA-FERDİ 28/11/2005
TAKEŞ Bora mevcut 16 BUR BURSA-FERDİ 21/3/2006
TANERLER Arda mevcut 119 BUR BURSA-FERDİ 29/6/2007
TEMEL Ahmet mevcut 13 BUR BURSA-FERDİ 11/10/2004
TUĞRUT Emir mevcut 24 BUR BURSA-FERDİ 16/7/2004
YALÇIN Yiğit mevcut 42 BUR BURSA-FERDİ 4/6/2004
YILMAZ Mehmet Ege mevcut  BUR BURSA-FERDİ 16/10/2008
YURDAKUL Can Devrim mevcut 67 BUR BURSA-FERDİ 23/9/2006
YURDAKUL Cem Deniz mevcut 68 BUR BURSA-FERDİ 23/9/2006
EMİROĞLU Burak Efe mevcut 78 ESK ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜBÜ 6/7/2005
MACİT Uras mevcut 66 ESK ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜBÜ 12/3/2007
YÖRÜK Safa mevcut 83 ESK ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜBÜ 8/9/2004
BİÇİCİOĞLU İsmail Tuna mevcut 11 KAS KASTAMONU ESK SK 11/2/2006
KÖSEOĞLU Emirhan mevcut 27 KAS KASTAMONU ESK SK 3/6/2005
UYAR Boğaçhan mevcut 22 KAS KASTAMONU ESK SK 3/1/2005
ŞAHİN Ünal mevcut 166 KAS KASTAMONU ESK SK 1/8/2005
ÇELİK Ada mevcut 139 KIR KIRIKKALE - FERDİ 7/12/2006
YILDIRIM Harun Aslan mevcut 186 KIR KIRIKKALE - FERDİ 2/7/2004
AÇIKALIN Yiğit Kemal mevcut  ZON KDZ EREĞLİ ESK. 4/1/2008
AKKOYUN Orçun mevcut 39 ZON KDZ EREĞLİ ESK. 25/5/2006
ÇAKIR Talha mevcut 141 ZON KDZ EREĞLİ ESK. 6/10/2006
DEMİR Ahmet Selim mevcut 71 ZON KDZ EREĞLİ ESK. 21/8/2006
ERGİN Hüseyin mevcut 72 ZON KDZ EREĞLİ ESK. 17/4/2006
GÜNER Eymen mevcut 56 ZON KDZ EREĞLİ ESK. 25/1/2006
KARAHAN Efe mevcut 118 ZON KDZ EREĞLİ ESK. 4/7/2007
OCAK Kuzeyhan mevcut 143 ZON KDZ EREĞLİ ESK. 22/9/2006
SAĞ Ömer mevcut 107 ZON KDZ EREĞLİ ESK. 1/11/2007
KIRNAPÇI Yağız mevcut 76 ZON ZONGULDAK FERDİ 26/10/2005
ÖZTÜRK İsmail Çağan mevcut 103 ZON ZONGULDAK FERDİ 25/12/2007
YILMAZER Mıkaıl Onat mevcut  ZON ZONGULDAK FERDİ 1/2/2006
ŞAHİNER Enes Çağrı mevcut 181 ZON ZONGULDAK FERDİ 8/12/2004
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Pul no 1    0:00
G/Maveraj YTsıralama

AŞIK Murat Sarp BUR BURSA-FERDİ V V V V V V 6/6 25 30 1
MACİT Uras ESK ESKİŞEHİR DEMİRSPOR K 0 3 3 V V V 3/6 -2 21 5
MENGÜÇ Can İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL 0 V V V 3 V 4/6 4 23 3
BULADİ Mehmet Batu BUR BURSA-FERDİ 3 V 2 V V V 4/6 7 25 2
PEKÇETİN Demir İST PARAT RİPOST 0 0 0 0 0 1 0/6 -29 1 7
SEVİL Koray ANK VİŞNELİK TESK 2 4 V 4 V V 3/6 7 25 4
GÜLTEKİN Arda ANK ANKARA - FERDİ 0 4 4 1 V 0 1/6 -12 14 6

Pul no 2    0:00
G/Maveraj YTsıralama

ÇİLİNGİR Aydın BUR BURSA-FERDİ V V 4 V V 1 4/6 8 25 3
YILDIRIM Harun Aslan KIR KIRIKKALE - FERDİ 0 0 1 0 0 0 0/6 -29 1 7
YILMAZER Mıkaıl Onat ZON ZONGULDAK FERDİ 2 V V V V 1 4/6 11 23 2
ATABEK Kuzey BUR BURSA-FERDİ V V 1 V V 0 4/6 4 21 4
DEMİR Ahmet Selim ZON KDZ EREĞLİ ESK. 2 V 0 1 2 1 1/6 -14 11 6
MUTLU Tuna ANK ANKARA - FERDİ 3 V 1 1 V 1 2/6 -6 16 5
PAR Sinan İST PARAT RİPOST V V V V V V 6/6 26 30 1

Pul no 3    0:00
G/Maveraj YTsıralama

DİNÇ Efe BUR BURSA-FERDİ V V V V V V 6/6 26 30 1
KAYA İlkin ANK ANKARA - FERDİ 2 V V V V V 5/6 18 27 2
İKİZ Ahmet Yağız İST PARAT RİPOST 0 1 1 0 1 2 0/6 -25 5 7
YURDAKUL Can Devrim BUR BURSA-FERDİ 1 0 V 1 4 1 1/6 -14 12 6
KORKUTALP Arman İST AÇI GSK 1 0 V V V V 4/6 8 21 3
KÖSEOĞLU Emirhan KAS KASTAMONU ESK SK 0 3 V V 2 V 3/6 -1 20 4
ŞAHİNER Enes Çağrı ZON ZONGULDAK FERDİ 0 0 V V 0 1 2/6 -12 11 5

Pul no 4    0:00
G/Maveraj YTsıralama

BACAK Erkan Işık BUR BURSA-FERDİ V V V V V 4 5/6 15 29 2
ŞEN Onat İST PARAT RİPOST 2 0 3 V 2 1 1/6 -13 13 6
ÇELEBİ Mert ANK PARS ESKRİM G.S.K. 4 V V 4 2 2 2/6 -1 22 4
YURDAKUL Cem Deniz BUR BURSA-FERDİ 0 V 3 V 0 1 2/6 -12 14 5
ŞENGÜN Ahmet Efe İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL 0 1 V 3 3 2 1/6 -15 14 7
TOKER Ateş Efe ANK AESK 3 V V V V 2 4/6 8 25 3
KORKUTALP Cem İST AÇI GSK V V V V V V 6/6 18 30 1

Pul no 5    0:00
G/Maveraj YTsıralama

BAŞOĞLU Efe BUR BURSA-FERDİ V V 1 V 3 1 3/6 0 20 4
MAHMOUD Mohamed Abd İST İSTANBUL - FERDİ 0 1 0 4 0 1 0/6 -24 6 7
GÜNER Eymen ZON KDZ EREĞLİ ESK. 3 V 0 V V 0 3/6 -4 18 5
ASLAN Tolga BUR BURSA-FERDİ V V V V V V 6/6 26 30 1
TOK Adem Çınar ANK ANKARA - FERDİ 2 V 4 1 1 3 1/6 -13 16 6
AKIN Çoruh Deniz ANK AESK V V 2 1 V V 4/6 6 23 3
DURU Mete Alp İST PARAT RİPOST V V V 1 V 3 4/6 9 24 2
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Pul no 6    0:00
G/Maveraj YTsıralama

MESCİOĞLU Nedim Semih BUR BURSA-FERDİ V V 0 1 V 2 3/6 0 18 4
ŞAHİN Ünal KAS KASTAMONU ESK SK 2 1 0 0 1 0 0/6 -26 4 7
ERGİN Hüseyin ZON KDZ EREĞLİ ESK. 1 V 1 3 V 1 2/6 -8 16 5
TUĞRUT Emir BUR BURSA-FERDİ V V V 0 V 1 4/6 6 21 3
ADIYAMAN Tuna ADI DÜZBAĞ GSK V V V V V 0 5/6 14 25 2
DURUL Mehmet Erdem ANK ANKARA - FERDİ 0 V 3 4 2 0 1/6 -12 14 6
ÇAĞLAYAN Kerem İST PARAT RİPOST V V V V V V 6/6 26 30 1

Pul no 7    0:00
G/Maveraj YTsıralama

MÜLAYİM Eren BUR BURSA-FERDİ 2 3 V V 0 1 2/6 -5 16 5
KIRNAPÇI Yağız ZON ZONGULDAK FERDİ V 4 4 V V 0 3/6 0 23 4
ÖRS Doruk İST İSTANBUL - FERDİ V V V V 3 1 4/6 5 24 3
SEYMEN Kayra BUR BURSA-FERDİ 1 V 0 V 0 2 2/6 -12 13 6
OCAK Kuzeyhan ZON KDZ EREĞLİ ESK. 0 2 2 1 0 0 0/6 -25 5 7
BARAN Ali Dora ANK ANKARA - FERDİ V 4 V V V 4 4/6 15 28 2
AŞIROK Ensar Yiğit İST PARAT RİPOST V V V V V V 6/6 22 30 1

Pul no 8    0:00
G/Maveraj YTsıralama

YILMAZ Mehmet Ege BUR BURSA-FERDİ 0 1 1 0 0 1 0/6 -27 3 7
EMİROĞLU Burak Efe ESK ESKİŞEHİR DEMİRSPOR K V V 0 2 3 V 3/6 0 20 4
GÜRSEL Nural Dora İST TED SK V 3 3 V 1 3 2/6 -4 20 5
IŞIK Gencer BUR BURSA-FERDİ V V V V V V 6/6 19 30 1
ÇAKIR Talha ZON KDZ EREĞLİ ESK. V V 3 0 0 1 2/6 -8 14 6
KALENDER Enes Talha ANK BEKİR YILMAZ İLKÖĞRE V V V 4 V V 5/6 17 29 2
ŞENER Melih İST PARAT RİPOST V 2 V 3 V 3 3/6 3 23 3

Pul no 9    0:00
G/Maveraj YTsıralama

ALTILAR Bartu Cem İST AÇI GSK V 0 1 V V V 4/6 5 21 3
GÜNAY Yağızhan İST PARAT RİPOST 0 1 2 2 4 2 0/6 -19 11 7
KÜMÜK Kuzey BUR BURSA-FERDİ V V V V V V 6/6 25 30 1
KÜPELİ Adem Doruk ANK ANKARA - FERDİ V V 3 V V V 5/6 15 28 2
BORAN Deniz ANK VİŞNELİK TESK 1 V 0 0 1 3 1/6 -17 10 6
YÖRÜK Safa ESK ESKİŞEHİR DEMİRSPOR K 3 V 0 3 V V 3/6 -2 21 4
BİLGİNOĞULLARI Okyay İST TED SK 2 V 1 2 V 3 2/6 -7 18 5

Pul no 10    0:00
G/Maveraj YTsıralama

ÖZTÜRK Alkım BUR BURSA-FERDİ V V V V V V 6/6 23 30 1
ÇAKAN Çağan İST PARAT RİPOST 0 1 2 0 V 1 1/6 -20 9 7
UYAR Boğaçhan KAS KASTAMONU ESK SK 3 V V V V V 5/6 14 28 2
TANERLER Arda BUR BURSA-FERDİ 1 V 2 V 1 4 2/6 -7 18 5
AKKOYUN Orçun ZON KDZ EREĞLİ ESK. 3 V 3 3 1 V 2/6 -1 20 4
SEVEN Arca Kaan İST TED SK 0 4 1 V V V 3/6 -1 20 3
METİN İnan Ulaş ANK ANKARA - FERDİ 0 V 2 V 1 4 2/6 -8 17 6
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Pul no 11    0:00
G/Maveraj YTsıralama

MUTLU Arda ANK ANKARA - FERDİ 1 2 1 V 0 0 1/6 -20 9 6
BİÇİCİOĞLU İsmail Tuna KAS KASTAMONU ESK SK V 2 V V V V 5/6 19 27 1
KİLERCİOĞLU Sinan İST TED SK V V 0 V 2 V 4/6 3 22 4
TAKEŞ Bora BUR BURSA-FERDİ V 1 V V V V 5/6 15 26 2
AÇIKALIN Yiğit Kemal ZON KDZ EREĞLİ ESK. 4 0 1 1 2 3 0/6 -19 11 7
ÇİLİNGİR Demir İST AÇI GSK V 0 V 2 V V 4/6 7 22 3
UĞURLU Mehmet Emir İST PARAT RİPOST V 1 4 2 V 1 2/6 -5 18 5

Pul no 12    0:00
G/Maveraj YTsıralama

ÖZTÜRKOĞLU Erk Demir İST PARAT RİPOST 0 V 0 0 1 3 1/6 -19 9 6
YALÇIN Yiğit BUR BURSA-FERDİ V V V 2 V 3 4/6 10 25 3
ÇELİK Ada KIR KIRIKKALE - FERDİ 3 0 2 0 0 0 0/6 -25 5 7
YONTAN Yıldırım Beyazıt İST PARAT RİPOST V 2 V 2 4 0 2/6 -4 18 5
KUMLA Ömer Batu BUR BURSA-FERDİ V V V V V V 6/6 22 30 1
DİNÇSOY Mehmet Yiğit ANK ANKARA - FERDİ V 3 V V 1 0 3/6 -1 19 4
ÖZEROL Hakan Ege ANK VİŞNELİK TESK V V V V 3 V 5/6 17 28 2

Pul no 13    0:00
G/Maveraj YTsıralama

TEMEL Ahmet BUR BURSA-FERDİ V V V V V V 6/6 24 30 1
MAMUNLUOĞLU Türker ANK ANKARA - FERDİ 0 3 4 V 1 V 2/6 -7 18 4
GÜÇ Kerem ANK VİŞNELİK TESK 2 V V V V 4 4/6 7 26 3
DURMAZ Berkan BUR BURSA-FERDİ 2 V 2 0 1 V 2/6 -13 15 6
KARAHAN Efe ZON KDZ EREĞLİ ESK. 0 3 2 V 2 V 2/6 -7 17 5
DERİCİ Deniz İST PARAT RİPOST 2 V 2 V V V 4/6 8 24 2
ÖZTÜRK İsmail Çağan ZON ZONGULDAK FERDİ 0 2 V 4 4 2 1/6 -12 17 7

Pul no 14    0:00
G/Maveraj YTsıralama

KORKUT Mehmet Kuzey BUR BURSA-FERDİ V V V 3 V 4/5 12 23 2
GÜNDOĞAR Mustafa Arda BUR BURSA-FERDİ 1 3 V 0 V 2/5 -5 14 4
SAĞ Ömer ZON KDZ EREĞLİ ESK. 4 V 4 0 V 2/5 -1 18 3
YILDIRIM Mustafa ANK ANKARA - FERDİ 0 3 V 1 V 2/5 -8 14 5
YILDIRIM Elburuz Uras İST PARAT RİPOST V V V V V 5/5 21 25 1
SAKINÇ Özgür ANK PARS ESKRİM G.S.K. 1 1 1 3 0 0/5 -19 6 6
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1 ASLAN Tolga BUR BURSA-FERDİ 1.000 26 30 tur atlayan
1 ÇAĞLAYAN Kerem İST PARAT RİPOST 1.000 26 30 tur atlayan
1 DİNÇ Efe BUR BURSA-FERDİ 1.000 26 30 tur atlayan
1 PAR Sinan İST PARAT RİPOST 1.000 26 30 tur atlayan
5 AŞIK Murat Sarp BUR BURSA-FERDİ 1.000 25 30 tur atlayan
5 KÜMÜK Kuzey BUR BURSA-FERDİ 1.000 25 30 tur atlayan
7 TEMEL Ahmet BUR BURSA-FERDİ 1.000 24 30 tur atlayan
8 ÖZTÜRK Alkım BUR BURSA-FERDİ 1.000 23 30 tur atlayan
9 AŞIROK Ensar Yiğit İST PARAT RİPOST 1.000 22 30 tur atlayan
9 KUMLA Ömer Batu BUR BURSA-FERDİ 1.000 22 30 tur atlayan

11 YILDIRIM Elburuz Uras İST PARAT RİPOST 1.000 21 25 tur atlayan
12 IŞIK Gencer BUR BURSA-FERDİ 1.000 19 30 tur atlayan
13 KORKUTALP Cem İST AÇI GSK 1.000 18 30 tur atlayan
14 BİÇİCİOĞLU İsmail Tuna KAS KASTAMONU ESK SK 0.833 19 27 tur atlayan
15 KAYA İlkin ANK ANKARA - FERDİ 0.833 18 27 tur atlayan
16 KALENDER Enes Talha ANK BEKİR YILMAZ İLKÖĞRETİM 0.833 17 29 tur atlayan
17 ÖZEROL Hakan Ege ANK VİŞNELİK TESK 0.833 17 28 tur atlayan
18 BACAK Erkan Işık BUR BURSA-FERDİ 0.833 15 29 tur atlayan
19 KÜPELİ Adem Doruk ANK ANKARA - FERDİ 0.833 15 28 tur atlayan
20 TAKEŞ Bora BUR BURSA-FERDİ 0.833 15 26 tur atlayan
21 UYAR Boğaçhan KAS KASTAMONU ESK SK 0.833 14 28 tur atlayan
22 ADIYAMAN Tuna ADI DÜZBAĞ GSK 0.833 14 25 tur atlayan
23 KORKUT Mehmet Kuzey BUR BURSA-FERDİ 0.800 12 23 tur atlayan
24 BARAN Ali Dora ANK ANKARA - FERDİ 0.667 15 28 tur atlayan
25 YILMAZER Mıkaıl Onat ZON ZONGULDAK FERDİ 0.667 11 23 tur atlayan
26 YALÇIN Yiğit BUR BURSA-FERDİ 0.667 10 25 tur atlayan
27 DURU Mete Alp İST PARAT RİPOST 0.667 9 24 tur atlayan
28 ÇİLİNGİR Aydın BUR BURSA-FERDİ 0.667 8 25 tur atlayan
28 TOKER Ateş Efe ANK AESK 0.667 8 25 tur atlayan
30 DERİCİ Deniz İST PARAT RİPOST 0.667 8 24 tur atlayan
31 KORKUTALP Arman İST AÇI GSK 0.667 8 21 tur atlayan
32 GÜÇ Kerem ANK VİŞNELİK TESK 0.667 7 26 tur atlayan
33 BULADİ Mehmet Batu BUR BURSA-FERDİ 0.667 7 25 tur atlayan
34 ÇİLİNGİR Demir İST AÇI GSK 0.667 7 22 tur atlayan
35 AKIN Çoruh Deniz ANK AESK 0.667 6 23 tur atlayan
36 TUĞRUT Emir BUR BURSA-FERDİ 0.667 6 21 tur atlayan
37 ÖRS Doruk İST İSTANBUL - FERDİ 0.667 5 24 tur atlayan
38 ALTILAR Bartu Cem İST AÇI GSK 0.667 5 21 tur atlayan
39 MENGÜÇ Can İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GS 0.667 4 23 tur atlayan
40 ATABEK Kuzey BUR BURSA-FERDİ 0.667 4 21 tur atlayan
41 KİLERCİOĞLU Sinan İST TED SK 0.667 3 22 tur atlayan
42 SEVİL Koray ANK VİŞNELİK TESK 0.500 7 25 tur atlayan
43 ŞENER Melih İST PARAT RİPOST 0.500 3 23 tur atlayan
44 KIRNAPÇI Yağız ZON ZONGULDAK FERDİ 0.500 0 23 tur atlayan
45 BAŞOĞLU Efe BUR BURSA-FERDİ 0.500 0 20 tur atlayan
45 EMİROĞLU Burak Efe ESK ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KUL 0.500 0 20 tur atlayan
47 MESCİOĞLU Nedim Semih BUR BURSA-FERDİ 0.500 0 18 tur atlayan
48 KÖSEOĞLU Emirhan KAS KASTAMONU ESK SK 0.500 -1 20 tur atlayan
48 SEVEN Arca Kaan İST TED SK 0.500 -1 20 tur atlayan



MİNİK ERKEK KILIÇ
Sıralama, tur no 1 (dereceye göre sıralama),   sayfa 2/2

sıralama soyad ve isim şehir klüp G/M averaj YT grup

50 DİNÇSOY Mehmet Yiğit ANK ANKARA - FERDİ 0.500 -1 19 tur atlayan
51 MACİT Uras ESK ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KUL 0.500 -2 21 tur atlayan
51 YÖRÜK Safa ESK ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KUL 0.500 -2 21 tur atlayan
53 GÜNER Eymen ZON KDZ EREĞLİ ESK. 0.500 -4 18 tur atlayan
54 SAĞ Ömer ZON KDZ EREĞLİ ESK. 0.400 -1 18 tur atlayan
55 GÜNDOĞAR Mustafa Arda BUR BURSA-FERDİ 0.400 -5 14 tur atlayan
56 YILDIRIM Mustafa ANK ANKARA - FERDİ 0.400 -8 14 tur atlayan
57 ÇELEBİ Mert ANK PARS ESKRİM G.S.K. 0.333 -1 22 tur atlayan
58 AKKOYUN Orçun ZON KDZ EREĞLİ ESK. 0.333 -1 20 tur atlayan
59 GÜRSEL Nural Dora İST TED SK 0.333 -4 20 tur atlayan
60 YONTAN Yıldırım Beyazıt İST PARAT RİPOST 0.333 -4 18 tur atlayan
61 UĞURLU Mehmet Emir İST PARAT RİPOST 0.333 -5 18 tur atlayan
62 MÜLAYİM Eren BUR BURSA-FERDİ 0.333 -5 16 tur atlayan
63 MUTLU Tuna ANK ANKARA - FERDİ 0.333 -6 16 tur atlayan
64 BİLGİNOĞULLARI Okyay İST TED SK 0.333 -7 18 tur atlayan
64 MAMUNLUOĞLU Türker ANK ANKARA - FERDİ 0.333 -7 18 tur atlayan
64 TANERLER Arda BUR BURSA-FERDİ 0.333 -7 18 tur atlayan
67 KARAHAN Efe ZON KDZ EREĞLİ ESK. 0.333 -7 17 tur atlayan
68 METİN İnan Ulaş ANK ANKARA - FERDİ 0.333 -8 17 tur atlayan
69 ERGİN Hüseyin ZON KDZ EREĞLİ ESK. 0.333 -8 16 elendi
70 ÇAKIR Talha ZON KDZ EREĞLİ ESK. 0.333 -8 14 elendi
71 YURDAKUL Cem Deniz BUR BURSA-FERDİ 0.333 -12 14 elendi
72 SEYMEN Kayra BUR BURSA-FERDİ 0.333 -12 13 elendi
73 ŞAHİNER Enes Çağrı ZON ZONGULDAK FERDİ 0.333 -12 11 elendi
74 DURMAZ Berkan BUR BURSA-FERDİ 0.333 -13 15 elendi
75 ÖZTÜRK İsmail Çağan ZON ZONGULDAK FERDİ 0.167 -12 17 elendi
76 DURUL Mehmet Erdem ANK ANKARA - FERDİ 0.167 -12 14 elendi
76 GÜLTEKİN Arda ANK ANKARA - FERDİ 0.167 -12 14 elendi
78 TOK Adem Çınar ANK ANKARA - FERDİ 0.167 -13 16 elendi
79 ŞEN Onat İST PARAT RİPOST 0.167 -13 13 elendi
80 YURDAKUL Can Devrim BUR BURSA-FERDİ 0.167 -14 12 elendi
81 DEMİR Ahmet Selim ZON KDZ EREĞLİ ESK. 0.167 -14 11 elendi
82 ŞENGÜN Ahmet Efe İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GS 0.167 -15 14 elendi
83 BORAN Deniz ANK VİŞNELİK TESK 0.167 -17 10 elendi
84 ÖZTÜRKOĞLU Erk Demir İST PARAT RİPOST 0.167 -19 9 elendi
85 ÇAKAN Çağan İST PARAT RİPOST 0.167 -20 9 elendi
85 MUTLU Arda ANK ANKARA - FERDİ 0.167 -20 9 elendi
87 AÇIKALIN Yiğit Kemal ZON KDZ EREĞLİ ESK. 0.000 -19 11 elendi
87 GÜNAY Yağızhan İST PARAT RİPOST 0.000 -19 11 elendi
89 SAKINÇ Özgür ANK PARS ESKRİM G.S.K. 0.000 -19 6 elendi
90 MAHMOUD Mohamed Abdulrahı İST İSTANBUL - FERDİ 0.000 -24 6 elendi
91 İKİZ Ahmet Yağız İST PARAT RİPOST 0.000 -25 5 elendi
91 ÇELİK Ada KIR KIRIKKALE - FERDİ 0.000 -25 5 elendi
91 OCAK Kuzeyhan ZON KDZ EREĞLİ ESK. 0.000 -25 5 elendi
94 ŞAHİN Ünal KAS KASTAMONU ESK SK 0.000 -26 4 elendi
95 YILMAZ Mehmet Ege BUR BURSA-FERDİ 0.000 -27 3 elendi
96 PEKÇETİN Demir İST PARAT RİPOST 0.000 -29 1 elendi
96 YILDIRIM Harun Aslan KIR KIRIKKALE - FERDİ 0.000 -29 1 elendi



MİNİK ERKEK KILIÇ
Tablosu 128,   sayfa 1/4

1 PAR Sinan PARAT RİPOST

128   

65 TANERLER Arda BURSA-FERDİ

64 MAMUNLUOĞLU T ANKARA - FERDİ    10/4

33 BULADİ Mehmet Bat BURSA-FERDİ

96   

97   

32 GÜÇ Kerem VİŞNELİK TESK

17 ÖZEROL Hakan Ege VİŞNELİK TESK

112   

81   

48 SEVEN Arca Kaan TED SK

49 KÖSEOĞLU Emirhan KASTAMONU ESK SK

80   

113   

16 KALENDER Enes Tal BEKİR YILMAZ İLKÖĞ

9 KUMLA Ömer Batu BURSA-FERDİ

120   

73   

56 YILDIRIM Mustafa ANKARA - FERDİ

41 KİLERCİOĞLU Sinan TED SK

88   

105   

24 BARAN Ali Dora ANKARA - FERDİ

25 YILMAZER Mıkaıl O ZONGULDAK FERDİ

104   

89   

40 ATABEK Kuzey BURSA-FERDİ

57 ÇELEBİ Mert PARS ESKRİM G.S.K.

72   

121   

8 ÖZTÜRK Alkım BURSA-FERDİ

PAR Sinan

MAMUNLUOĞLU T
   10/5

BULADİ Mehmet Bat

GÜÇ Kerem
   10/8

ÖZEROL Hakan Ege

SEVEN Arca Kaan
   10/4

KÖSEOĞLU Emirhan

KALENDER Enes Tal
   10/7

KUMLA Ömer Batu

YILDIRIM Mustafa
   10/4

KİLERCİOĞLU Sinan

BARAN Ali Dora
   10/9

YILMAZER Mıkaıl O

ATABEK Kuzey
   10/8

ÇELEBİ Mert

ÖZTÜRK Alkım
   10/6

PAR Sinan

BULADİ Mehmet Bat

   10/4

ÖZEROL Hakan Ege

KALENDER Enes Tal

   10/6

KUMLA Ömer Batu

KİLERCİOĞLU Sinan

   10/6

ATABEK Kuzey

ÖZTÜRK Alkım

   10/3

PAR Sinan

KALENDER Enes Tal

KUMLA Ömer Batu

ÖZTÜRK Alkım



MİNİK ERKEK KILIÇ
Tablosu 128,   sayfa 2/4

5 AŞIK Murat Sarp BURSA-FERDİ

124   

69   

60 YONTAN Yıldırım Be PARAT RİPOST

37 ÖRS Doruk İSTANBUL - FERDİ

92   

101   

28 TOKER Ateş Efe AESK

21 UYAR Boğaçhan KASTAMONU ESK SK

108   

85   

44 KIRNAPÇI Yağız ZONGULDAK FERDİ

53 GÜNER Eymen KDZ EREĞLİ ESK.

76   

117   

12 IŞIK Gencer BURSA-FERDİ

13 KORKUTALP Cem AÇI GSK

116   

77   

52 YÖRÜK Safa ESKİŞEHİR DEMİRSPO

45 BAŞOĞLU Efe BURSA-FERDİ

84   

109   

20 TAKEŞ Bora BURSA-FERDİ

29 ÇİLİNGİR Aydın BURSA-FERDİ

100   

93   

36 TUĞRUT Emir BURSA-FERDİ

61 UĞURLU Mehmet E PARAT RİPOST

68 METİN İnan Ulaş ANKARA - FERDİ    10/9

125   

4 ÇAĞLAYAN Kerem PARAT RİPOST

AŞIK Murat Sarp

YONTAN Yıldırım Be
   10/4

ÖRS Doruk

TOKER Ateş Efe
   10/9

UYAR Boğaçhan

KIRNAPÇI Yağız
   10/2

GÜNER Eymen

IŞIK Gencer
   10/2

KORKUTALP Cem

YÖRÜK Safa
   10/2

BAŞOĞLU Efe

TAKEŞ Bora
   10/3

ÇİLİNGİR Aydın

TUĞRUT Emir
   10/9

UĞURLU Mehmet E

ÇAĞLAYAN Kerem
   10/4

AŞIK Murat Sarp

TOKER Ateş Efe

   10/5

UYAR Boğaçhan

IŞIK Gencer

   10/7

KORKUTALP Cem

TAKEŞ Bora

   10/6

ÇİLİNGİR Aydın

ÇAĞLAYAN Kerem

   10/2

AŞIK Murat Sarp

IŞIK Gencer

TAKEŞ Bora

ÇAĞLAYAN Kerem



MİNİK ERKEK KILIÇ
Tablosu 128,   sayfa 3/4

3 ASLAN Tolga BURSA-FERDİ

126   

67 KARAHAN Efe KDZ EREĞLİ ESK.

62 MÜLAYİM Eren BURSA-FERDİ    10/7

35 AKIN Çoruh Deniz AESK

94   

99   

30 DERİCİ Deniz PARAT RİPOST

19 KÜPELİ Adem Doruk ANKARA - FERDİ

110   

83   

46 EMİROĞLU Burak Ef ESKİŞEHİR DEMİRSPO

51 MACİT Uras ESKİŞEHİR DEMİRSPO

78   

115   

14 BİÇİCİOĞLU İsmail KASTAMONU ESK SK

11 YILDIRIM Elburuz U PARAT RİPOST

118   

75   

54 SAĞ Ömer KDZ EREĞLİ ESK.

43 ŞENER Melih PARAT RİPOST

86   

107   

22 ADIYAMAN Tuna DÜZBAĞ GSK

27 DURU Mete Alp PARAT RİPOST

102   

91   

38 ALTILAR Bartu Cem AÇI GSK

59 GÜRSEL Nural Dora TED SK

70   

123   

6 KÜMÜK Kuzey BURSA-FERDİ

ASLAN Tolga

MÜLAYİM Eren
   10/0

AKIN Çoruh Deniz

DERİCİ Deniz
   10/5

KÜPELİ Adem Doruk

EMİROĞLU Burak Ef
   10/6

MACİT Uras

BİÇİCİOĞLU İsmail 
   10/6

YILDIRIM Elburuz U

SAĞ Ömer
   10/3

ŞENER Melih

ADIYAMAN Tuna
   10/5

DURU Mete Alp

ALTILAR Bartu Cem
   10/9

GÜRSEL Nural Dora

KÜMÜK Kuzey
   10/2

ASLAN Tolga

DERİCİ Deniz

   10/3

KÜPELİ Adem Doruk

BİÇİCİOĞLU İsmail 

   10/8

YILDIRIM Elburuz U

ADIYAMAN Tuna

   10/9

ALTILAR Bartu Cem

KÜMÜK Kuzey

   10/3

ASLAN Tolga

BİÇİCİOĞLU İsmail 

YILDIRIM Elburuz U

KÜMÜK Kuzey



MİNİK ERKEK KILIÇ
Tablosu 128,   sayfa 4/4

7 TEMEL Ahmet BURSA-FERDİ

122   

71   

58 AKKOYUN Orçun KDZ EREĞLİ ESK.

39 MENGÜÇ Can İZMİR BÜYÜKŞEHIR BE

90   

103   

26 YALÇIN Yiğit BURSA-FERDİ

23 KORKUT Mehmet Ku BURSA-FERDİ

106   

87   

42 SEVİL Koray VİŞNELİK TESK

55 GÜNDOĞAR Mustafa BURSA-FERDİ

74   

119   

10 AŞIROK Ensar Yiğit PARAT RİPOST

15 KAYA İlkin ANKARA - FERDİ

114   

79   

50 DİNÇSOY Mehmet Yi ANKARA - FERDİ

47 MESCİOĞLU Nedim BURSA-FERDİ

82   

111   

18 BACAK Erkan Işık BURSA-FERDİ

31 KORKUTALP Arman AÇI GSK

98   

95   

34 ÇİLİNGİR Demir AÇI GSK

63 MUTLU Tuna ANKARA - FERDİ

66 BİLGİNOĞULLARI TED SK    10/7

127   

2 DİNÇ Efe BURSA-FERDİ

TEMEL Ahmet

AKKOYUN Orçun
   10/5

MENGÜÇ Can

YALÇIN Yiğit
   10/4

KORKUT Mehmet Ku

SEVİL Koray
   10/3

GÜNDOĞAR Mustafa

AŞIROK Ensar Yiğit
   10/0

KAYA İlkin

DİNÇSOY Mehmet Yi
   10/1

MESCİOĞLU Nedim 

BACAK Erkan Işık
   10/5

KORKUTALP Arman

ÇİLİNGİR Demir
   10/3

BİLGİNOĞULLARI 

DİNÇ Efe
   10/0

TEMEL Ahmet

MENGÜÇ Can

   10/2

KORKUT Mehmet Ku

AŞIROK Ensar Yiğit

   10/9

KAYA İlkin

BACAK Erkan Işık

   10/9

KORKUTALP Arman

DİNÇ Efe

   10/4

TEMEL Ahmet

KORKUT Mehmet Ku

BACAK Erkan Işık

DİNÇ Efe



MİNİK ERKEK KILIÇ
Tablosu 32

1 PAR Sinan PARAT RİPOST

32 BULADİ Mehmet Bat BURSA-FERDİ    10/4

17 ÖZEROL Hakan Ege VİŞNELİK TESK

16 KALENDER Enes Tal BEKİR YILMAZ İLKÖĞ    10/6

9 KUMLA Ömer Batu BURSA-FERDİ

24 KİLERCİOĞLU Sinan TED SK    10/6

25 ATABEK Kuzey BURSA-FERDİ

8 ÖZTÜRK Alkım BURSA-FERDİ    10/3

5 AŞIK Murat Sarp BURSA-FERDİ

28 TOKER Ateş Efe AESK    10/5

21 UYAR Boğaçhan KASTAMONU ESK SK

12 IŞIK Gencer BURSA-FERDİ    10/7

13 KORKUTALP Cem AÇI GSK

20 TAKEŞ Bora BURSA-FERDİ    10/6

29 ÇİLİNGİR Aydın BURSA-FERDİ

4 ÇAĞLAYAN Kerem PARAT RİPOST    10/2

3 ASLAN Tolga BURSA-FERDİ

30 DERİCİ Deniz PARAT RİPOST    10/3

19 KÜPELİ Adem Doruk ANKARA - FERDİ

14 BİÇİCİOĞLU İsmail KASTAMONU ESK SK    10/8

11 YILDIRIM Elburuz U PARAT RİPOST

22 ADIYAMAN Tuna DÜZBAĞ GSK    10/9

27 ALTILAR Bartu Cem AÇI GSK

6 KÜMÜK Kuzey BURSA-FERDİ    10/3

7 TEMEL Ahmet BURSA-FERDİ

26 MENGÜÇ Can İZMİR BÜYÜKŞEHIR BE    10/2

23 KORKUT Mehmet Ku BURSA-FERDİ

10 AŞIROK Ensar Yiğit PARAT RİPOST    10/9

15 KAYA İlkin ANKARA - FERDİ

18 BACAK Erkan Işık BURSA-FERDİ    10/9

31 KORKUTALP Arman AÇI GSK

2 DİNÇ Efe BURSA-FERDİ    10/4

PAR Sinan

KALENDER Enes Tal
   10/5

KUMLA Ömer Batu

ÖZTÜRK Alkım
   10/5

AŞIK Murat Sarp

IŞIK Gencer
   10/8

TAKEŞ Bora

ÇAĞLAYAN Kerem
   10/9

ASLAN Tolga

BİÇİCİOĞLU İsmail 
   10/7

YILDIRIM Elburuz U

KÜMÜK Kuzey
   10/7

TEMEL Ahmet

KORKUT Mehmet Ku
   10/4

BACAK Erkan Işık

DİNÇ Efe
   10/5

PAR Sinan

ÖZTÜRK Alkım

   10/8

AŞIK Murat Sarp

ÇAĞLAYAN Kerem

   10/7

BİÇİCİOĞLU İsmail 

KÜMÜK Kuzey

   10/4

KORKUT Mehmet Ku

DİNÇ Efe

   10/6

ÖZTÜRK Alkım

AŞIK Murat Sarp

BİÇİCİOĞLU İsmail 

DİNÇ Efe
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MİNİK ERKEK KILIÇ

27 OCAK 2017
İSTANBUL

Document Engarde

28.1.2017 11:36:54

Çeyrek finaller

1 PAR Sinan PARAT RİPOST

8 ÖZTÜRK Alkım BURSA-FERDİ    10/8

5 AŞIK Murat Sarp BURSA-FERDİ

4 ÇAĞLAYAN Kerem PARAT RİPOST    10/7

3 BİÇİCİOĞLU İsmail KASTAMONU ESK SK

6 KÜMÜK Kuzey BURSA-FERDİ    10/4

7 KORKUT Mehmet Ku BURSA-FERDİ

2 DİNÇ Efe BURSA-FERDİ    10/6

ÖZTÜRK Alkım

AŞIK Murat Sarp
   10/6

BİÇİCİOĞLU İsmail 

DİNÇ Efe
   10/5

AŞIK Murat Sarp

DİNÇ Efe

   10/7
DİNÇ Efe



BOGAZİÇİ ACIK ESKRİM TURNUVASI
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27 OCAK 2017
İSTANBUL

Document Engarde

28.1.2017 11:37:06

Genel sıralama (dereceye göre sıralama),   sayfa 1/2

sıralama soyad ve isim şehir klüp doğum tarihi

1 DİNÇ Efe BUR BURSA-FERDİ 26/3/2004
2 AŞIK Murat Sarp BUR BURSA-FERDİ 22/7/2004
3 BİÇİCİOĞLU İsmail Tuna KAS KASTAMONU ESK SK 11/2/2006
3 ÖZTÜRK Alkım BUR BURSA-FERDİ 29/3/2005
5 ÇAĞLAYAN Kerem İST PARAT RİPOST 14/7/2005
5 PAR Sinan İST PARAT RİPOST 7/5/2004
7 KÜMÜK Kuzey BUR BURSA-FERDİ 2/8/2004
8 KORKUT Mehmet Kuzey BUR BURSA-FERDİ 23/4/2004
9 ASLAN Tolga BUR BURSA-FERDİ 1/9/2005

10 TEMEL Ahmet BUR BURSA-FERDİ 11/10/2004
11 KUMLA Ömer Batu BUR BURSA-FERDİ 11/3/2006
12 YILDIRIM Elburuz Uras İST PARAT RİPOST 16/10/2004
13 IŞIK Gencer BUR BURSA-FERDİ 27/5/2005
14 KALENDER Enes Talha ANK BEKİR YILMAZ İLKÖĞRETİM OKULU G 2/1/2006
15 BACAK Erkan Işık BUR BURSA-FERDİ 23/1/2004
16 TAKEŞ Bora BUR BURSA-FERDİ 21/3/2006
17 AŞIROK Ensar Yiğit İST PARAT RİPOST 22/9/2004
18 KORKUTALP Cem İST AÇI GSK 17/5/2004
19 KAYA İlkin ANK ANKARA - FERDİ 3/11/2004
20 ÖZEROL Hakan Ege ANK VİŞNELİK TESK 1/5/2004
21 KÜPELİ Adem Doruk ANK ANKARA - FERDİ 20/7/2005
22 UYAR Boğaçhan KAS KASTAMONU ESK SK 3/1/2005
23 ADIYAMAN Tuna ADI DÜZBAĞ GSK 27/4/2004
24 ÇİLİNGİR Aydın BUR BURSA-FERDİ 9/5/2005
24 TOKER Ateş Efe ANK AESK 26/4/2007
26 DERİCİ Deniz İST PARAT RİPOST 17/12/2005
27 KORKUTALP Arman İST AÇI GSK 17/5/2004
28 BULADİ Mehmet Batu BUR BURSA-FERDİ 25/6/2005
29 ALTILAR Bartu Cem İST AÇI GSK 2/8/2005
30 MENGÜÇ Can İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 13/9/2004
31 ATABEK Kuzey BUR BURSA-FERDİ 14/8/2004
32 KİLERCİOĞLU Sinan İST TED SK 23/6/2004
33 BARAN Ali Dora ANK ANKARA - FERDİ 9/8/2004
34 YILMAZER Mıkaıl Onat ZON ZONGULDAK FERDİ 1/2/2006
35 YALÇIN Yiğit BUR BURSA-FERDİ 4/6/2004
36 DURU Mete Alp İST PARAT RİPOST 24/2/2007
37 GÜÇ Kerem ANK VİŞNELİK TESK 31/7/2004
38 ÇİLİNGİR Demir İST AÇI GSK 22/3/2006
39 AKIN Çoruh Deniz ANK AESK 24/7/2007
40 TUĞRUT Emir BUR BURSA-FERDİ 16/7/2004
41 ÖRS Doruk İST İSTANBUL - FERDİ 11/7/2005
42 SEVİL Koray ANK VİŞNELİK TESK 3/2/2004
43 ŞENER Melih İST PARAT RİPOST 24/7/2005
44 KIRNAPÇI Yağız ZON ZONGULDAK FERDİ 26/10/2005
45 BAŞOĞLU Efe BUR BURSA-FERDİ 21/9/2006
45 EMİROĞLU Burak Efe ESK ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜBÜ 6/7/2005
47 MESCİOĞLU Nedim Semih BUR BURSA-FERDİ 25/1/2007
48 KÖSEOĞLU Emirhan KAS KASTAMONU ESK SK 3/6/2005
48 SEVEN Arca Kaan İST TED SK 10/9/2005



MİNİK ERKEK KILIÇ
Genel sıralama (dereceye göre sıralama),   sayfa 2/2

sıralama soyad ve isim şehir klüp doğum tarihi

50 DİNÇSOY Mehmet Yiğit ANK ANKARA - FERDİ 1/4/2004
51 MACİT Uras ESK ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜBÜ 12/3/2007
51 YÖRÜK Safa ESK ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜBÜ 8/9/2004
53 GÜNER Eymen ZON KDZ EREĞLİ ESK. 25/1/2006
54 SAĞ Ömer ZON KDZ EREĞLİ ESK. 1/11/2007
55 GÜNDOĞAR Mustafa Arda BUR BURSA-FERDİ 11/2/2006
56 YILDIRIM Mustafa ANK ANKARA - FERDİ 12/12/2007
57 ÇELEBİ Mert ANK PARS ESKRİM G.S.K. 18/1/2005
58 AKKOYUN Orçun ZON KDZ EREĞLİ ESK. 25/5/2006
59 GÜRSEL Nural Dora İST TED SK 2/11/2006
60 YONTAN Yıldırım Beyazıt İST PARAT RİPOST 9/8/2007
61 UĞURLU Mehmet Emir İST PARAT RİPOST 10/10/2006
62 MÜLAYİM Eren BUR BURSA-FERDİ 27/2/2006
63 BİLGİNOĞULLARI Okyay İST TED SK 28/8/2006
63 MAMUNLUOĞLU Türker ANK ANKARA - FERDİ 14/10/2005
65 MUTLU Tuna ANK ANKARA - FERDİ 1/10/2004
66 TANERLER Arda BUR BURSA-FERDİ 29/6/2007
67 KARAHAN Efe ZON KDZ EREĞLİ ESK. 4/7/2007
68 METİN İnan Ulaş ANK ANKARA - FERDİ 21/12/2004

69 ERGİN Hüseyin ZON KDZ EREĞLİ ESK. 17/4/2006
70 ÇAKIR Talha ZON KDZ EREĞLİ ESK. 6/10/2006
71 YURDAKUL Cem Deniz BUR BURSA-FERDİ 23/9/2006
72 SEYMEN Kayra BUR BURSA-FERDİ 28/11/2005
73 ŞAHİNER Enes Çağrı ZON ZONGULDAK FERDİ 8/12/2004
74 DURMAZ Berkan BUR BURSA-FERDİ 19/12/2007
75 ÖZTÜRK İsmail Çağan ZON ZONGULDAK FERDİ 25/12/2007
76 DURUL Mehmet Erdem ANK ANKARA - FERDİ 19/4/2005
76 GÜLTEKİN Arda ANK ANKARA - FERDİ 15/5/2005
78 TOK Adem Çınar ANK ANKARA - FERDİ 15/9/2006
79 ŞEN Onat İST PARAT RİPOST 16/11/2006
80 YURDAKUL Can Devrim BUR BURSA-FERDİ 23/9/2006
81 DEMİR Ahmet Selim ZON KDZ EREĞLİ ESK. 21/8/2006
82 ŞENGÜN Ahmet Efe İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 4/3/2006
83 BORAN Deniz ANK VİŞNELİK TESK 6/1/2007
84 ÖZTÜRKOĞLU Erk Demir İST PARAT RİPOST 31/8/2006
85 ÇAKAN Çağan İST PARAT RİPOST 21/9/2007
85 MUTLU Arda ANK ANKARA - FERDİ 22/7/2007
87 AÇIKALIN Yiğit Kemal ZON KDZ EREĞLİ ESK. 4/1/2008
87 GÜNAY Yağızhan İST PARAT RİPOST 27/3/2006
89 SAKINÇ Özgür ANK PARS ESKRİM G.S.K. 29/10/2007
90 MAHMOUD Mohamed Abdulrahı İST İSTANBUL - FERDİ 22/8/2007
91 İKİZ Ahmet Yağız İST PARAT RİPOST 7/12/2007
91 ÇELİK Ada KIR KIRIKKALE - FERDİ 7/12/2006
91 OCAK Kuzeyhan ZON KDZ EREĞLİ ESK. 22/9/2006
94 ŞAHİN Ünal KAS KASTAMONU ESK SK 1/8/2005
95 YILMAZ Mehmet Ege BUR BURSA-FERDİ 16/10/2008
96 PEKÇETİN Demir İST PARAT RİPOST 19/5/2008
96 YILDIRIM Harun Aslan KIR KIRIKKALE - FERDİ 2/7/2004


	M_E_K_DETAYLI
	M_E_K_P
	M_E_K_P_s
	M_E_K_T128
	M_E_K_T32
	M_E_K_T8
	M_E_K

